
Schválená usnesení 19. Rady HMP 
ze dne 20.5.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 5 

R-13695 1028 20.5.2014 k návrhu na vyhodnocení cvičení Blackout 2014 

R-13423 1029 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelové dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2014 
MČ Praha 21 na akci "Revitalizace parku před I. ZŠ v Újezdě nad Lesy" 

R-13440 1030 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 20 

R-13565 1031 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční 
dotace MČ Praha 3 

R-13615 1032 20.5.2014 k návrhu na změnu účelu investiční dotace poskytnuté MČ Praha - 
Lysolaje z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2014 

R-13609 1033 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové investiční 
dotace MČ Praha 19 

R-13429 1034 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 16 

R-13725 1035 20.5.2014 k návrhu na přijetí 1. tranše z úvěru od Evropské investiční banky "Finance 
Contract Prague Metro III - B" 

R-13555 1036 20.5.2014 k souboru rozpočtů vlastního hlavního města Prahy a městských částí 
hlavního města Prahy na rok 2014 a rozpočtového výhledu za hlavní 
město Prahu do roku 2019 

R-13804 1037 20.5.2014 k záměru vybudovat subjekt zajišťující svoz komunálního odpadu a další 
související služby a provést restrukturalizaci společnosti Pražské služby, 
a.s. 

R-13706 1038 20.5.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. konané 
dne 21.5.2014 

R-13686 1039 20.5.2014 ke smlouvě o úpisu akcií společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 

R-13388 1040 20.5.2014 k návrhu na přijetí partnerství hlavního města Prahy v oblasti cestovního 
ruchu pro rok 2014 

R-13478 1041 20.5.2014 k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 53 ze dne 14. 1. 2014 k návrhu 
na udělení jednoletých grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 
2014 a k úpravě položek v rámci upraveného rozpočtu kapitoly 0662 OZV 
MHMP na rok 2014 

R-13116 1042 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 OZV MHMP v roce 2014 a 
přijetí partnerství v oblasti kultury 2014 

R-12305 1043 20.5.2014 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0020 - 
Čertousy 

R-12086 1044 20.5.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování 
dokumentace pro zadání stavby a výkon autorského dozoru na stavbu 
č.3295 "TV Horní Počernice, etapa 0031 - Komunikace Otovická, 2.část" 

R-12119 1045 20.5.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na "poskytování 
investorských služeb a inženýrské činnosti při realizaci stavby č. 3295 TV 
Horní Počernice, etapa 0031 - Komunikace Otovická, 2.část" 

R-13497 1046 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2014 

R-13332 1047 20.5.2014 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy s Kongresovým centrem Praha, a.s. 
za účelem zajištění výstavních prostor pro konání přehlídky a výstavy o 
středním a vyšším odborném školství Schola Pragensis 2014 

 



Schválená usnesení 19. Rady HMP 
ze dne 20.5.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 5 

R-12837 1048 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na rok 
2014 z kapitoly 04 - Školství, mládež a sport pro MČ Praha 4 

R-13247 1049 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2014 u 
škol a školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou 

R-13207 1050 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u 
škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního 
města Prahy 

R-11939 1051 20.5.2014 k návrhu úplatného převodu částí pozemku parc. č. 544 k.ú. Veleslavín 

R-13272 1052 20.5.2014 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

R-13460 1053 20.5.2014 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

R-13711 1054 20.5.2014 k návrhu  obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (veřejný opatrovník) 

R-12966 1055 20.5.2014 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Technická 
podpora produktů Oracle 

R-13046 1056 20.5.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Maintenance 
storage HDS 9990V na 12 měsíců“ 

R-13696 1057 20.5.2014 k uzavření smlouvy o poskytování služeb projektového řízení 

R-12592 1058 20.5.2014 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Dětské centrum Paprsek 

R-13229 1059 20.5.2014 k návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti sociálních 
služeb, rodinné politiky a akcí celopražského významu pro rok 2014 

R-13329 1060 20.5.2014 k návrhu na přiznání odměny za III. - IV. čtvrtletí roku 2013 ředitelům 
příspěvkových organizací v působnosti OPA MHMP 

R-10085 1061 20.5.2014 k návrhu na budoucí úplatné nabytí pozemků parc. č.1645/1 a 1646/1 v 
k.ú. Troja z podílového spoluvlastnictví Jany Černé, Pavla Pazderky, Pavla 
Štětky a Mileny Tůmové do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-13563 1062 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru občanskému 
sdružení Ostrov čtení a her 

R-13352 1063 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru obecně 
prospěšné společnosti Asistence, o.p.s. 

R-
13123A 

1064 20.5.2014 k návrhu systemizace činností odboru legislativního a právního Magistrátu 
hlavního města Prahy 

R-12430 1065 20.5.2014 k uzavření objednávky na Dodávky kancelářského nábytku pro odloučené 
pracoviště DSC Bohdalec dle Rámcové smlouvy č. 
INO/01/05/000850/2010 

R-13458 1066 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2014 
v kap. 09 – vnitřní správa 

R-12861 1067 20.5.2014 k návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl.m. Prahy 
na základě veřejné zakázky na stavební práce – st. Č. 4679 Maniny – 
PPO, snížení nivelety Karlín, et. 0001 poldr s oddychovou zónou, 2. Část 

R-11887 1068 20.5.2014 k záměru odboru OVP MHMP na realizaci veřejné zakázky „Dodávky 
kancelářského papíru pro potřeby příspěvkových organizací v působnosti 
Odboru školství, mládeže a sportu MHMP“ 

 



Schválená usnesení 19. Rady HMP 
ze dne 20.5.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 5 

R-13762 1069 20.5.2014 k návrhu programu jednání 39. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
29.5.2014 

R-13837 1070 20.5.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-13520 1071 20.5.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Kabelová přípojka VN a NN, sdělovací 
vedení HDPE a nová DTS Betonbau, S 132093“ na pozemcích, parc. č. 
1273/1,2, 1272, 1327/27,28,52,54,55,56,115,121,167,172,174,175,178, 
1333, 1346/1, 1276/1, 1332, 1329, 1334, 1328/2, 1297/1, 1297/4, 1297/6 a 
1312 v k.ú. Běchovice, Praha 9 

R-13570 1072 20.5.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem dočasné stavby „Kompostárna střední - Štěrboholy“, 
na pozemku parc. č. 442/2 v k.ú. Štěrboholy, Praha 15 

R-13589 1073 20.5.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velká rozvojová území (VRÚ), 
pro stavební záměr „Obnova SSZ 7.133a U Výstaviště - přechod zastávky 
Výstaviště  a SSZ 7.133b Dukelských hrdinů - přechod Strojnická na 
pozemcích parc. č. 2271, 2416/21, 2416/22, 2416/23, 2416/24 k.ú. 
Holešovice a parc. č. 1850/12, 1866 k.ú. Bubeneč, Praha 7“ 

R-13641 1074 20.5.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavební záměr „Rekonstrukce ul. Bělehradská - hluk, Praha 2, č. akce 
999 643, DSP“, na pozemcích parc. č. 254, 951, 959, 981, 1021/2, 1023/6, 
1023/8, 1025/1, 1025/10, 4173, 4178, 4179, 4180, 4190, 4191, 4192, 
4197, 4202/2, 4204, 4208, 4394/1, 4399/26, 4404/1, 4404/2 v k.ú. 
Vinohrady a 2956, 2957, 2958, 2959, 2960/1, 3023, 3188 v k.ú. Nusle, 
Praha 2 a Praha 4 

R-13647 1075 20.5.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro stavbu č. 8313 Libeňská 
spojka, pro stavební záměr „Připojení pozemku parc. č. 2246  k 
dočasnému parkovišti a souvisejícím stavbám do 31.12.2020, na 
pozemcích parc. č. 2247, 2248, 2249, 2250, 2251 k.ú. Libeň, Praha 8“ 

R-13131 1076 20.5.2014 k návrhu na odpis pohledávky za dlužníkem Pod lipami s.r.o. se sídlem 
Holečkova 3149/25A, Praha 5, IČO: 26421623 

R-13431 1077 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 21 
na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 

R-13217 1078 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 14 
na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 

R-13228 1079 20.5.2014 k návrhu na úpravu limitu odpisového plánu příspěvkové organizace 
Divadlo Spejbla a Hurvínka a ke schválení nesplnění povinnosti odvodu 35 
% schválených ročních odpisů z hlavní činnosti v r. 2014 

R-13578 1080 20.5.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky 
"Architektonicko-urbanistická analýza Pražské památkové rezervace" 

R-13113 1081 20.5.2014 k návrhu na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 

R-13104 1082 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2014 

R-12539 1083 20.5.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1967 ze dne 29.10.2013 k záměru 
odboru SMS MHMP na realizaci veřejné zakázky "SPŠ Na Třebešíně-
Rekonstrukce střechy dílen" 

 
 



Schválená usnesení 19. Rady HMP 
ze dne 20.5.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 5 

R-13305 1084 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program 
"Podpora logopedické prevence v předškolním vzdělávání v roce 2014" 

R-13607 1085 20.5.2014 k návrhu na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 
- Velká Chuchle 

R-13361 1086 20.5.2014 k návrhu na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ev. č. 
DIL/61/03/006024/2013 ze dne 7.11.2013 o navýšení počtu osob 

R-13492 1087 20.5.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola, Praha 
10, Vachkova 941, v rejstříku škol a školských zařízení 

R-13386 1088 20.5.2014 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Soukromá střední škola cestovního ruchu ARCUS, s.r.o., se sídlem 
Kardašovská 691, Praha 9, v rejstříku škol a školských zařízení s účinností 
od 1. 9. 2014 

R-13071 1089 20.5.2014 k realizaci objednávky veřejné zakázky malého rozsahu - "Organizační 
zajištění 4 besed s veterány II. světové války na středních školách 
zřizovaných HMP" 

R-13137 1090 20.5.2014 k realizaci objednávky veřejné zakázky malého rozsahu - "Zajištění 400 
vstupenek pro pedagogy na koncert Symfonického orchestru hl.m. Prahy 
FOK dne 19. 6. 2014" 

R-13511 1091 20.5.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 

R-13622 1092 20.5.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem finančního vypořádání projektu z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-12999 1093 20.5.2014 k výpůjčce - rekreační středisko Sedliště - pozemky parc. č. 1743/1, 
1743/2, 1743/3 a 1744 až 1759, k.ú. Sázava 

R-13161 1094 20.5.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 8 
(spoluvlastnický podíl pozemků v k.ú. Libeň) 

R-12616 1095 20.5.2014 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a výpovědi z nájemní 
smlouvy 

R-13120 1096 20.5.2014 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemním 
smlouvám 

R-13631 1097 20.5.2014 k návrhu na pronájem nebytového prostoru (443,2 m2) ve 4. nadzemním 
podlaží domu Opletalova 22/929, k.ú. Nové Město, Praha 1 

R-13349 1098 20.5.2014 k návrhu na pronájem nebytového prostoru (426,7 m2) ve 3. nadzemním 
podlaží domu Opletalova 22/929, k.ú. Nové Město, Praha 1 

R-13362 1099 20.5.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-13382 1100 20.5.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 723 ze dne 8.4.2014 k návrhu na úpravu 
rozpočtu odboru FON MHMP, oddělení EFRR, kap. 09 v roce 2014 

R-13505 1101 20.5.2014 k návrhu na uplatnění nařízení vlády č. 209/2013 Sb. ze dne 3.7.2013 ve 
smlouvách mezi SFRB a hl.m. Praha o poskytnutí dotace na výstavbu 
nájemních bytů 

R-13451 1102 20.5.2014 k návrhu na úplatné postoupení pohledávek Hlavního města Prahy 
bytovým družstvům 



Schválená usnesení 19. Rady HMP 
ze dne 20.5.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 5 

R-13398 1103 20.5.2014 k návrhu na úplatné postoupení pohledávek Hlavního města Prahy 
bytovým družstvům 

R-13500 1104 20.5.2014 k návrhu na uplatnění nařízení vlády č. 209/2013 Sb. ze dne 3.7.2013 ve 
smlouvách mezi SFRB a hl.m. Praha o poskytnutí dotace na výstavbu 
nájemních bytů 

R-13735 1105 20.5.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v rámci běžných výdajů v kapitole 0666 - 
RED MHMP v roce 2014 

R-13449 1106 20.5.2014 k návrhu na prodej a likvidaci nalezených a opuštěných movitých věcí, 
které se staly majetkem hlavního města Prahy 

R-13568 1107 20.5.2014 k návrhu na nominaci koordinátora činností a zástupce hl.m. Prahy v 
organizačním výboru pro pořádání MSLH 2015 

R-13811 1108 20.5.2014 k organizačním záležitostem členů Rady HMP - Domov pro seniory 
Chodov 

 


